7. Item, ibidem de dicto extimo terram vineatam iuxta Curradum Fa-

zini a duabus, Franceschinum Chasi et Francischura Puccini de

Pescia. ext. libr. .viii. sol. .x.

8. // ms. ha peni di prestanzoni
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8. Itera, ibidem de dicto extirao terram prodatara iuxta Pierum Vannis,

Righum Filippi, viam vicinalem et Paulum Tati. ext. libr. .vii.

9. Item, habet de dicto extimo in Chalcinaia terram laboratoriara

iuxta heredera lohannis Gabelli, hosspitale de Stignano et domina

Mata Simuccii. ext. libr. .1. sol. .x.

10. Item, habet in extimo de bonis dicti coraunis que fuerunt Andree

Dree inCarapo Lungo terram vineatam iuxta viara vicinalera

a duabus, Pierura Righi et lacobura magistri Pieri. ext. libr. .iiii.

sol. .iiii. den. .iin.

10 II. Item, habet de extimo Pieri Righi de Stignano in Charapo

Lungo terram prodatam iuxta viam vicinalem, lohannem Pieri, Ri-

tortum et ecclesiam Sancti Antonii de Piscia. ext. libr. .vii. sol. .x.

12. Item, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri terram prodatam iuxta

viara vicinalera a duabus, Fredianum Cionis et Righura Michaelis.

jr ext. libr. .111. sol. .x.

13. Item, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri Righi iuxta Andream

Dree, Righum Michaelis et Chambium Beraldi, terram vineatam.

ext. libr. .vii.

14. Itera, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri Righi iuxta Chambium

20 Beraldi, lohannera Pieri, hospitale de Stignano, Cechum Mey,

ext. libr. .v.

15. Item, ibidem de extimo Pieri Vannis terram vineatam iuxta viara

vicinalera, Pierum Righi et Andream Dree. ext. libr. .111. sol .x.

16. Item, ibidem quart. 4, ext. libr. .x.

2c 17. Item, ibidera quart. .iiii. et schal. .x., ext. lib. .v. sol. xvi. den. .viii.

Surama maior lib. 76 s. 16 d. 8
1 7 2

Sumraa rainor — — s. 12 d. 10 s. 8 d. 8.

2) Beni di ser Antonio di messer Coluccio Salutati

da Firenze.

30 [Arch. di Stato di Firenze, Cat. 1427, S. M. Novella, Vipera, n. 74, cc. 116B-117B.]

Sustanze e incharichi di ser Antonio di raeser Choluccio Salutati.

a di prestanzo ff. 2, sol. 13.

i. .1*. chasa posta nel chastello del Borgho a Bugiano in Vandinievole

la quale ^ stata spigionata grandissimo tenpo perchd male inn
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ordine. che da primo via; secondo Meo Stefani; ' ^ rede di Bar-

duccio Parelli e drieto via di chomune. somate fior. 25, s. —

.

2. .1". pezzo di terra in Chanpolungho. da primo via vicinale

e Meo Cecchi; ^'3 luoghi sodi e non se n' a nulla.

Di poi dice gli rende l'anno di fitto grano staia i '/i per s. 14 5